АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.08.2017

№ 68
с. Чажемто

О внесении изменений в распоряжение Администрации Чажемтовского сельского поселения от 28.12.2016 № 181 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей Чажемтовского сельского поселения услугами организаций культуры»

на 2017 год»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством

1. Внести изменения в распоряжение Администрации Чажемтовского сельского поселения от 28.12.2016 № 181 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей Чажемтовского сельского поселения услугами организаций культуры»

на 2017 год», а именно:

1.1. В приложении к распоряжению табличную часть паспорта ведомственной целевой программы изложить в новой редакции:

«Паспорт ведомственной целевой программы

	Наименование СБП
	Администрация Чажемтовского сельского поселения

	Код ВЦП

	Тип ВЦП
	Первый тип ВЦП - мероприятия, связанные с реализацией функций СБП, носящий постоянный характер.

	Цель ВЦП (задача СБП)
	Финансовое обеспечение муниципального района финансовыми средствами с целью осуществления расходов по переданным полномочиям на создание условий для организации досуга и обеспечения жителей Чажемтовского сельского поселения услугами организаций культуры

	Наименование показателей конечного результата реализации ВП (показатель результата достижения цели ВЦП (задача СБП))
	Ед. изм.
	Очередной финансовый год
	Плановый год 1*
	Плановый год 2*

	Охват населения культурно-досуговыми мероприятиями
	%
	100

	…...

	Объем расходов бюджета МО «Чажемтовское сельское поселение» на реализацию ВЦП

	Объем расходов бюджета МО «Чажемтовское сельское поселение» на реализацию ВЦП
	Коды классификации расходов бюджета
	Сумма (тыс. руб.)

	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов

	Очередной финансовый год

	2017 год
	0801
	58 0 01 00000
	540
	6 294,7

	всего
	х
	х
	х

	Плановый год 1*

	всего
	х
	х
	х

	Плановый год 2*

	всего
	х
	х
	х
	6 294,7

2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы поселения по финансово-экономической деятельности Л.В. Гофман.

Глава поселения

В.В. Марьин

Л.В. Гофман

21294